

URLA'DA TARİHİ TAŞ KÖPRÜLER GÜN YÜZÜNE ÇIKACAK

Kültür, sanat ve turizm merkezi olma yolunda ilerleyen Urla'da Osmanlı ve Roma dönemine ait taş köprüler restore edilerek Urla'ya tekrar kazandırılacak.



Urla Kent Konseyi tarih, turizm ve Urla'yı tanıtmaya komisyonu tarafından 5 Eylül 2014 tarihinde başlatılan Osmanlı ve Roma dönemi köprülerini ilçemize kazandırılması projesinde mutlu sona ulaşıldı.

Urla Kent Konseyi öncülüğünde ve Urla Belediyesi aracılığıyla başlatılan projede, Osmanlı ve Roma dönemine ait 7 taş köprü gün yüzüne çıkacak.

Urla gönüllülerinden oluşan Urla Gelişim Platformu yaşadıkları yerde yok olmak üzere olan çeşme, köprü vb. tarihi eserleri gün yüzüne çıkarmak için bir adım atmak istemiş ve bu fikir platform gönüllüleri tarafından Kent Konseyi Başkanı Prof. Dr. Canan Balkır önerisi ile Kent Konseyi'ne getirilmiştir. Urla'da esnaflık yapan, ilçenin tarihi ile yakından ilgilenen Kemal Ergün fikrin sahibi

olup, Deęerleme Uzmanı Berrin Grsoy İplikçi tarafından proje haline getirilmiřtir. Sonrasında Urla Kent Konseyi Turizm ve Urla'yı Tanıtma Komisyonu ekip alıřması olarak olgunlařtırılmıřtır.

alıřmaya öncelikle köprülerden başlanılmıřtır. Arařtırmalara göre ilçede 9 adet Akpınar Deresi üzerinde, 15 ila 17 adet ile merkezi ve civarında, Balıklıova, Gülbahe, Denizli Köyleri (Yeni Mahalleleri), İmeler Mevkii'nde Osmanlı ve Roma dönemlerine ait olarak bilinen köprüler bulunmaktadır. İlk iř olarak o zamanın Fen İřleri Müdürü ve inřaat mühendisi Deniz Engin oban, Urlalı Yüksek Mimar İlker Özdel yardımı ile köprüler yerinde incelenmiřtir. Sit durumu, araç trafięi, köprü statięi ve doęal doku dikkate alınarak deęerlendirilmiřtir. Tüm görüřme ve arařtırmalar neticesinde Kent Konseyi tarafından "Osmanlı ve Roma Köprülerinin Tekrar İleye Kazandırılması" amaçlı proje 2014 senesi Eylül ayında Urla Belediye'sine sunulmuřtur. Onaylanan proje neticesinde köprülerin düzenlenmesi için Urla Belediyesi tarafından İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'na bařvuruda bulunulmuřtur. Kuruldan gelen ekip Kent Konseyi gönüllüleri ile birlikte tüm ilçeyi dolařarak mevcut köprülerin tespitlerini tamamlamıřtır. Bazı köprüler için ge kalındıęı, bazılarının yakın dönem olduęu, fakat büyük çoęunluęunun hem tarihi hem de sanatsal deęerde olduęu anlařılmıřtır. Uzun prosedürler sonucunda 12 Aęustos 2016 günü beklenen mutlu haber gelmiřtir: Kültür ve Turizm Bakanlığı İzmir 1 numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun kararıyla tarihi tař köprüler 2. Derece Korunması Gerekli Tařınmaz Kültür Varlıęı olarak tescil edilmiřtir. Urla Kent Konseyi öncülüęünde ve Urla Belediyesi aracılıęıyla bařlatılan bu projede Osmanlı ve Roma dönemine ait 7 adet tař köprü gün yüzüne ıkarılacak, restore edilerek turizme kazandırılacaktır. Önümüzdeki dönemlerde Kurul eřlięinde Karayolları bu alıřmayı yürütecektir. Kent Konseyi ilçemizin tüm deęerlerine sahip ıkmak ve ilçemizin geliřmesine katkıda bulunmak üzere tüm gönüllüleri beklemektedir.

Kültür ve Turizm Bakanlığı İzmir 1 numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun kararıyla tarihi tař köprüler 2. Derece Korunması Gerekli Tařınmaz Kültür Varlıęı olarak tescil edildi.

Osmanlı ve Roma dönemine ait tarihi tař köprüler restore edilerek turizme kazandırılacak.